ut forma nonnulli sola	<b>capiuntur</b>	, ita nemo nisi virtute	4, 192/ 22
	annalibus habent, quos ab	<b>capta</b>	usque insula, mille septingentorum	4, 120/ 27
	incolumi, ambo privati sint,	<b>capto</b>	aut interempto, alter e	4, 208/ 18
	Pro servis neque bello	<b>captos</b>	habent nisi ab ipsis	4, 184/ 14
	quod supra mentis humanae	<b>captum</b>	sit, per mundum hunc	4, 216/ 14
	illi nostram religionem accipere	<b>ceperunt</b>	: ita nos ab illis	4, 26/ 29
CAPITALIS	danti pariter, atque accipienti	<b>capitale</b>	, neque minus periculosum etiam	4, 76/ 30
	distinguit nota, quam abiecisse	<b>capitale</b>	est, ut vel extra	4, 78/ 2
	rebus communibus inire consilia	<b>capitale</b>	habetur. Haec eo ferunt	4, 124/ 2
CAPTIO	homines cautionum prudentes, vel	<b>captionum</b>	potius, et inconsultorum civium	4, 6/ 11
CAPTO	esset, tam frigidis dictis	<b>captans</b>	risum, ut ipse saepius	4, 80/ 26
CAPUT	haec tria UTOPIANAE legis	<b>capita</b>	trabalibus clavis firmae ac	4, 10/ 11
	lue, quam in ipsorum	<b>capita</b>	contortam esse fuerat iustius	4, 68/ 4
	ingens facinus est, ut	<b>capite</b>	debeat plecti, neque ulla	4, 60/ 17
	decernunt pro singulis eorum	<b>capitibus</b>	quorum nomina in iisdem	4, 204/ 2
	luculento sanxit exemplo, damnato	<b>capitis</b>	Anania ob temeratam communionis	4, 8/ 27
	dolori medebitur? Aut tui	<b>capitis</b>	phrenesim levabit? In hac	4, 168/ 5
	vir magnificus, princeps et	<b>caput</b>	erat, ceterum os et	4, 46/ 23
	simul haec dicens, commovit	<b>caput</b>	, ac distorsit labrum, atque	4, 80/ 6
	Anydro miscetur. Eius fluvii	<b>caput</b>	, fontemque, quod paulo extra	4, 118/ 22
	torques ambit collum, et	<b>caput</b>	denique auro vincitur. Ita	4, 152/ 13
CARBONARIUS	munera prodigit. Agricolis contra,	<b>carbonariis</b>	, mediastinis, aurigis et fabris	4, 240/ 9
CARCER	indomitae beluae. Quos coercere	<b>carcer</b>	et catena non potest	4, 190/ 26
	acerba illa vita velut	<b>carcere</b>	atque aculeo vel ipse	4, 186/ 12
	velut errone coniciuntur in	<b>carcerem</b>	, quod otiosi obambulent, quorum	4, 66/ 24
	non est regni, sed	<b>carceris</b>	esse custodem. Denique ut	4, 94/ 32
CARDINALIS	esse furibus, atque a	<b>Cardinale</b>	etiam cautum de erroneibus	4, 80/ 30
	Admonitus deinde frater a	<b>Cardinale</b>	suaviter, ut suos affectus	4, 82/ 33
	e vestigio non improbante	<b>Cardinale</b>	, etiam ipsi comprobarunt, usque	4, 84/ 26
	enim sum libere apud	<b>Cardinalem</b>	loqui: Nihil mireris inquam	4, 60/ 13
	dictum, quum coniectis in	<b>Cardinalem</b>	oculis eum viderent non	4, 82/ 21
	Cantuariensi Archiepiscopo et	<b>Cardinali</b>	, ac tum quoque Angliae	4, 58/ 19
	Quaenam est ea? inquit	<b>Cardinalis</b>	. Oves inquam vestrae, quae	4, 64/ 31
	visus es: Tace inquit	<b>Cardinalis</b>	: nam haud responsurus paucis	4, 70/ 22
	eius ibant sententiam. Tum	<b>Cardinalis</b>	non est, inquit, proclive	4, 80/ 7
	tamen. Haec ubi dixit	<b>Cardinalis</b>	, quae me narrante contempserant	4, 80/ 18
	moniales esse impero. Surrisit	<b>Cardinalis</b>	et approbat ioco, ceteri	4, 82/ 13
	iam curatum est. Nam	<b>Cardinalis</b>	egregie prospexit vobis quum	4, 82/ 18
	scurra, ribaldus. Facis inquit,	<b>Cardinalis</b>	bono fortassis affectu, sed	4, 84/ 7
	derident nos, sunt excommunicati.	<b>Cardinalis</b>	, ubi vidit nullum fieri	4, 84/ 17
	quodammodo iucunda recordatione	<b>Cardinalis</b>	illius, in cuius aula	4, 86/ 3
CARE	D. Pudet me propemodum,	<b>carissime</b>	Petre Aegidi, libellum hunc	4, 38/ 3
	P.D. IMPENDIO me,	<b>carissime</b>	Petre, delectavit hominis illius	4, 248/ 3
	esse praestandam. Vale, mi	<b>carissime</b>	Petre, cum uxore lepidissima	4, 252/ 5